

## **Selskabet af 06.04.2017**

### **IVS**

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr. 38556630

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Corna Levin Munch

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Selskabet af 06.04.2017 IVS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38556630

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Corna Levin Munch

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at bistå med praktiske opgaver for tilknyttede virksomheder.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 0 t.kr. mod et underskud på 1 t.kr. i 2017, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 9 t.kr.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		0	(670)
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>(670)</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>(670)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	(670)
		<b>0</b>	<b>(670)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.330	9.330
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.330</b>	<b>9.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.330</b>	<b>9.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.330</b>	<b>9.330</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		(670)	(670)
<b>Egenkapital</b>		<b>9.330</b>	<b>9.330</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.330</b>	<b>9.330</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	<u>10.000</u>	<u>(670)</u>	<u>9.330</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>(670)</u></b>	<b><u>9.330</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
